关于开展2011年度民主评议党员工作的通知
各党支部：

按照学校党委《关于2011年度民主评议党员工作的安排意见》和学院党委关于民主评议党员工作的部署，请各党支部认真组织本支部党员开展民主评议工作，并于2012年1月5日前将支部工作总结、民主评议党员情况报告表、民主评议党员表报送学院办公室。
信息传播工程学院党委

2011年12月15日
附件2：

长春工业大学民主评议党员情况报告表
	支部名称

	党员数

	参加评议党员数

	评

议

总

结
	（对评议的经过、评议的结果，评议过程中发现存在的问题，支部党员的综合表现予以总结。）

	评

议

结

果
	优秀党员名单

	合格党员名单

	不合格党员名单

	未参加评议党员及原因

支部书记签名：                  年   月   日

	基

层

党

组

织
意

见

      基层党组织负责人签字（盖章）：                  年   月   日

	备

注

附件3：

长春工业大学民主评议党员表

	姓名

	性别

	出生

年月

	文化

程度

	入党年月

	职业

	单位

职务

	自          我          评          价
	本人签名：                年   月   日

	党 支 部 评 议 意 见
	                             党支部书记签名：
年   月   日

	基层党委(党总支、直属党支部)意见
	基层党委(党总支、直属党支部)书记签名：

年   月   日

注：评议工作结束后，此表存本单位党组织文书档案。

PAGE
1